
 

 SUAS Recyklační s.r.o. IČO: 06698735 Číslo účtu: 117930893/0300 suas-recyklacni.cz 
 Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov DIČ: CZ699001005 Banka: ČSOB a.s. obchod@suas-recyklacni.cz 

 

Mobilní linka recyklace stavebních odpadů 

Ceník služeb a produktů 

Platný od 1.1.2025  

Pronájem zařízení 

 

 

 
 
 

Mobilní odrazový drtič RESTA OH3RS 
 

Název služby 
Cena  

za pronájem 

Pronájem mobilní drtící včetně obsluhy 80,- Kč/tunu 

Pronájem mobilní drtící a třídící linky včetně obsluhy 100,- Kč/tunu 

 Ceny jsou uvedeny za drcení a třídění jedné tuny odpadů v minimálním množství 1.000 tun  

 Maximální rozměr vstupního materiálu je 500 mm  

 Nakládací technika není součástí ceny (v případě poptávky bude naceněno zvlášť) 

 Vážení odpadů probíhá na integrované váze zařízení 

 

 Zařízení je možné používat pouze pro drcení a třídění odpadů, které jsou pro zařízení schváleny: 

o 17 01 01 Beton 

o 17 01 02 Cihly 

o 17 01 03 Tašky a keramické výrobky 

o 17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram. výrobků neuvedené pod č. 17 01 06 

o 17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 

o 17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

o 17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 

o 19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) 

o 20 02 02 Zemina a kameny 

 Výstupní materiály je možné třídit na 2-3 frakce (dle požadavku zákazníka) 

 Zařízení je zapůjčeno včetně proškolené obsluhy (zahrnuto v ceně pronájmu) 

 V ceně pronájmu zařízení není zahrnut náklad na převoz zařízení na místo drcení 
 

 

 

 

 

 



 

 SUAS Recyklační s.r.o. IČO: 06698735 Číslo účtu: 117930893/0300 suas-recyklacni.cz 
 Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov DIČ: CZ699001005 Banka: ČSOB a.s. obchod@suas-recyklacni.cz 

Prodej recyklátů 

Název výrobku 
Cena  

za prodej 

Betonový recyklát SUAS-BETONOVÝ-RECYKLÁT 250,- Kč/tunu 

Suťový recyklát SUAS-SUŤOVÝ-RECYKLÁT 200,- Kč/tunu 

Drcené přírodní kamenivo SUAS-KAMENNÝ-RECYKLÁT 300,- Kč/tunu 

Cihelný recyklát SUAS-CIHELNÝ-RECYKLÁT 100,- Kč/tunu 

Tříděné zeminy SUAS-ZEMINOVÝ-RECECYKLÁT 200,- Kč/tunu 

 

 Ceny jsou uvedeny za prodej 1 tuny recyklátu (výrobku) 

 Recykláty je možné používat jako nekonstrukční vrstvy pozemních a liniových staveb dle certifikace na daný způsob 
použití 

 Sortiment dostupného recyklátu je závislý na aktuálních skladových zásobách. 

 Recyklát je dodáván ve frakcích 0-32 mm nebo 0-64 mm nebo 16-32 mm 

 Výdej recyklátu probíhá v zařízení společnosti SUAS Recyklační s.r.o. ve Vřesové u Sokolova v pracovní době zařízení 
(souřadnice 50.2485481N, 12.6822153E). 

 Je možné si dohodnout individuální místo výdeje recyklátu (doprava recyklátu bude kalkulována v závislosti na místě 
a množství odebíraného recyklátu). 

 

Kontaktní údaje 

Ing. Jiří Fendrych 

e-mail: jiri.fendrych@suasgroup.cz 

telefon: +420 737 576 667 

 

Veškeré ceny jsou uvedeny bez sazby DPH. 


